
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Pismo okólne nr 4 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie utraty mocy pisma okólnego Rektora Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc pismo okólne nr 8/2021 Rektora PW z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie wysokości 

kar umownych w umowach o zachowaniu poufności, których stroną jest Politechnika 

Warszawska.  

 

§ 2 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   


